П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О признании утратившими силу некоторых законодательных актов

(отдельных положений законодательных актов)
Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившими силу не-
которых законодательных актов (отдельных положений законодательных актов)
Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Зако-
на) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для
подписания и обнародования.

Поедседатель ДУМЫ

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О признании утратившими силу некоторых законодательных актов
(отдельных положений законодательных актов)

Ставропольского края

Статья 1
Признать утратившими силу:
1) Закон Ставропольского края от 22 июня 2005 г. № 31-кз "О государ-

ственной поддержке участников лизинга в Ставропольском крае";
2) Закон Ставропольского края от 29 декабря 2008 г. № 104-кз "О внесе-

нии изменений в статьи 4 и 5 Закона Ставропольского края "О государственной
поддержке участников лизинга в Ставропольском крае";

3) Закон Ставропольского края от 13 июля 2009 г. № 42-кз "О внесении
изменений в статью 4 Закона Ставропольского края "О государственной под-
держке участников лизинга в Ставропольском крае";

4) пункт 9 статьи 1 Закона Ставропольского края от 25 декабря 2015 г.
№ 139-кз "О приостановлении действия отдельных положений законодательных
актов Ставропольского края и признании утратившими силу отдельных положе-
ний законодательных актов Ставропольского края в связи с Законом Ставро-
польского края "О бюджете Ставропольского края на 2016 год".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

23 июня 2016 г.
№ 63-кз

В.В. Владимиров